
 
 
 

 
Strana 1 z 5. 

Sazebník platný od 4. 1. 2019 
30D 

1. Základní poplatky 
 

Ověřovací poplatek 1 Kč 

Ověřovací poplatek nám slouží k tomu, abychom si ověřili, že bankovní účet, na který chcete poslat peníze, je opravdu 
Váš. Tento poplatek musíte poslat z bankovního účtu, který je vedený na Vaše jméno, tj. na stejné jméno které jste uvedl 
v žádosti o úvěr.  
 
Poplatek musíte zaplatit jenom, když Vás vyzveme k prokázání, že bankovní účet je opravdu Váš a Vy se rozhodnete, že 
to uděláte tímto způsobem. 
 
Ověřovací poplatek nám musíte zaplatit ještě před tím, než Vám pošleme peníze.  

 

Poplatek za poskytnutí úvěru 33 Kč 
za každých 1 000 Kč půjčených na 30 dní 

Poplatek za poskytnutí úvěru Vám budeme účtovat vždy najednou za celý úvěr. Tento poplatek nám musíte zaplatit 
nejpozději v den splatnosti úvěru. 
 
Speciální akce pro nové klienty: první sjednaný úvěr splacený do 14 dní je ZDARMA. Když úvěr splatíte do 14 dnů od 
jeho poskytnutí, nebudeme Vám účtovat vůbec žádné poplatky.  

 

Poplatek za Desetiprocentní odklad 49 Kč 
za každých půjčených 1 000 Kč  

Poplatek za Desetiprocentní odklad nám platíte jenom, když si chcete odložit datum splatnosti o 30 dnů od původního 
data splatnosti.  
 
Desetiprocentní odklad můžete využít až 9x za dobu trvání Vaší úvěrové smlouvy. Znamená to, že si můžete úvěr rozložit 
až do 10 splátek. Celé to probíhá tak, že nejpozději v den splatnosti úvěru nám jednoduše zaplatíte aspoň 10 % z jistiny 
úvěru spolu s poplatkem za odložení splátky. Pro výši poplatku je rozhodující částka, kterou jste si od nás půjčil, ne 
částka, která Vám zbývá ještě splatit. 
  
Příklad:  
Půjčil jste si od nás 10 000 Kč. Poplatek za poskytnutí úvěru je v tomto případě 330 Kč (10 x 33 Kč). Už jste nám zaplatil 
5 000 Kč, takže Vám zbývá splatit ještě 5 000 Kč a poplatek za poskytnutí úvěru 330 Kč. Blíží se datum splatnosti a Vy 
jste prostě nevyšel a rozhodnete se proto využít Desetiprocentní odklad. Jednoduše nám zaplatíte aspoň 10 % 
z vypůjčené jistiny – v tomto případě je to tedy 1000 Kč (10 % z 10 000 Kč) a poplatek za odložení data splatnosti, který 
je v tomto případě 490 Kč (49 Kč × 10). Celkem nám tedy nejpozději v den splatnosti úvěru zaplatíte 1 490 Kč. Tak dojde 
k ponížení dlužné částky o 1000 Kč a zároveň se Vám posune datum splatnosti o 30 dnů od původního data splatnosti. 
Poplatek za poskytnutí úvěru ve výši 330 Kč nám musíte zaplatit nejpozději v den splatnosti úvěru. 



 
 
 

 
Strana 2 z 5. 

Sazebník platný od 4. 1. 2019 
30D 

 

Poplatek za Korunový odklad 99 Kč 
za každých půjčených 1 000 Kč 

Poplatek za Korunový odklad nám platíte jenom, když si chcete odložit datum splatnosti o 30 dnů od původního data 
splatnosti.  
 
Korunový odklad můžete využít maximálně 2x za dobu trvání Vaší úvěrové smlouvy. 
 
Celé to probíhá tak, že nejpozději v den splatnosti úvěru nám zaplatíte 1 Kč. Pokud nám zaplatíte částku vyšší než 1 Kč, 
ale nižší než je částka představující součet 10 % z jistiny úvěru a poplatku za Desetiprocentní odklad, budeme to brát tak, 
že chcete využít Korunový odklad.  Poplatek za Korunový odklad se připočítává k dlužné částce a je splatný v den 
splatnosti poslední splátky. Poplatek je už v poslední splátce započítaný. 
 
Příklad:  
Půjčil jste si od nás 10 000 Kč. Poplatek za poskytnutí úvěru je v tomto případě 330 Kč (10 x 33 Kč). Už jste nám zaplatil 
5 000 Kč, takže Vám zbývá splatit ještě 5 000 Kč a poplatek za poskytnutí úvěru 330 Kč. Blíží se datum splatnosti a Vy 
jste prostě nevyšel a rozhodnete se proto využít Korunový odklad. Jednoduše nám zaplatíte 1 Kč. Tak dojde k ponížení 
dlužné částky o 1 Kč a současně se Vám datum splatnosti posune o 30 dnů od původního data splatnosti. Poplatek 
za Korunový odklad je  
790 Kč (79 Kč × 10) a je splatný v den splatnosti poslední splátky. Tento poplatek je už přímo započítaný v poslední 
splátce. Poplatek za poskytnutí úvěru ve výši 330 Kč nám musíte zaplatit nejpozději v den splatnosti úvěru.  

 
2. Náklady úvěru 
 

Účelně vynaložené náklady  

Účelně vynaložené náklady jsou náklady spojené s upomínáním, které jsou vypočteny na základě skutečně provedených 
úkonů. Ke dni uzavření úvěrové smlouvy je výše nákladů vypočtena na maximálně 100 Kč za měsíc vymáhání. Tato 
částka se může v budoucnu měnit podle reálných nákladů vstupujících do kalkulace. 
 
Tyto náklady si účtujeme jen, když se zpozdíte se zaplacením úvěru o víc než 5 dní. Tím máme na mysli, že jste nám ani 
nevrátil celý úvěr (včetně poplatků), ale ani jste nevyužil možnosti si splatnost odložit.  
 
Výši účelně vynaložených nákladů na vymáhání úvěru počítáme podle toho jakým způsobem, jak dlouho a jak často jsme 
Vás v souvislosti s nutností vrátit nám peníze museli upomínat a kontaktovat. 
 
Pokud nám úvěr (včetně poplatků) nevrátíte ani po našich opakovaných výzvách, můžeme Váš dluh vymáhat u soudu.  

 

Smluvní pokuta  3 % z dlužné jistiny  

Smluvní pokutu účtujeme, jen když se zpozdíte se zaplacením úvěru nebo části úvěru o víc než 29 dní. Tím máme na 
mysli, že jste nám ani nevrátil celý úvěr (včetně poplatků), ale ani jste nevyužil možnosti si splatnost odložit. V takovém 
případě Vám 30. den po splatnosti úvěru naúčtujeme smluvní pokutu ve výši 3 % z dlužné jistiny úvěru, maximálně však 
0,1% denně z dlužné částky. 
 
Pokud nám úvěr (včetně poplatků) nevrátíte do 30 dnů od jeho splatnosti, můžeme ho předat k vymáhání inkasní 
společnosti. 

 
 



 
 
 

 
Strana 3 z 5. 

Sazebník platný od 4. 1. 2019 
30D 

3. Doplňkové volitelné služby 
 

Expres výplata úvěru 199 Kč jednorázově 
za výplatu 1 úvěru 

Tato služba je volitelná. Není povinná. Expres výplatu úvěru si můžete zvolit ve své žádosti o úvěr. Poplatek nám 
zaplatíte v den splatnosti úvěru. Neplatíte nám ho předem. 

 

SMS servis 49 Kč měsíčně 

Tato služba je volitelná. Není povinná. SMS servis si můžete zvolit ve své žádosti o úvěr. Poplatek nám platíte za každý 
započatý měsíc trvání smlouvy, až do doby než nám úvěr zcela splatíte. Poplatek je splatný vždy v den splatnosti (resp. 
odložené splatnosti) úvěru. 

 

Bezpečná splátka 99 Kč měsíčně 
 

Tato služba je volitelná. Není povinná. Bezpečnou splátku si můžete zvolit ve své žádosti o úvěr. Poplatek nám platíte za 
každý započatý měsíc trvání smlouvy, až do doby než nám úvěr zcela splatíte. Poplatek je splatný vždy v den splatnosti 
(resp. odložené splatnosti) úvěru. 

 



 
 
 

 
Strana 4 z 5. 

Sazebník platný od 4. 1. 2019 
30D 

4. Roční procentní sazba nákladů (RPSN) 
 
A.) K prokázání toho, že bankovní účet, na který chcete poslat peníze, je opravdu Váš, jste 
nám poslal ověřovací poplatek 1 Kč? Pak Vás určitě budou zajímat tyto informace:  
 

Základní údaje Volitelné doplňkové služby Volitelný odklad splatnosti 

Jistina 
Ověřovací 
poplatek 

Poplatek 
za 

poskytnutí 
úvěru 

Poplatky 
celkem Splatnost RPSN 

Expres 
výplata 

SMS 
servis 

Bezpečná 
splátka 

Desetiprocentní 
odklad 

Korunový 
odklad 

1 000 Kč 1 Kč 33 Kč 34 Kč 30 dní 50,1% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 49 Kč 99 Kč 

2 000 Kč 1 Kč 66 Kč 67 Kč 30 dní 49,2% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 98 Kč 198 Kč 

3 000 Kč 1 Kč 99 Kč 100 Kč 30 dní 48,9% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 147 Kč 297 Kč 

4 000 Kč 1 Kč 132 Kč 133 Kč 30 dní 48,8% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 196 Kč 396 Kč 

5 000 Kč 1 Kč 165 Kč 166 Kč 30 dní 48,7% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 245 Kč 495 Kč 

6 000 Kč 1 Kč 198 Kč 199 Kč 30 dní 48,6% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 294 Kč 594 Kč 

7 000 Kč 1 Kč 231 Kč 232 Kč 30 dní 48,6% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 343 Kč 693 Kč 

8 000 Kč 1 Kč 264 Kč 265 Kč 30 dní 48,5% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 392 Kč 792 Kč 

9 000 Kč 1 Kč 297 Kč 298 Kč 30 dní 48,5% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 441 Kč 891 Kč 

10 000 Kč 1 Kč 330 Kč 331 Kč 30 dní 48,5% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 490 Kč 990 Kč 

11 000 Kč 1 Kč 363 Kč 364 Kč 30 dní 48,5% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 539 Kč 1089 Kč 

12 000 Kč 1 Kč 396 Kč 397 Kč 30 dní 48,5% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 588 Kč 1188 Kč 

13 000 Kč 1 Kč 429 Kč 430 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 637 Kč 1287 Kč 

14 000 Kč 1 Kč 462 Kč 463 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 686 Kč 1386 Kč 

15 000 Kč 1 Kč 495 Kč 496 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 735 Kč 1485 Kč 

16 000 Kč 1 Kč 528 Kč 529 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 784 Kč 1584 Kč 

17 000 Kč 1 Kč 561 Kč 562 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 833 Kč 1683 Kč 

18 000 Kč 1 Kč 594 Kč 595 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 882 Kč 1782 Kč 

19 000 Kč 1 Kč 627 Kč 628 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 931 Kč 1881 Kč 

20 000 Kč 1 Kč 660 Kč 661 Kč 30 dní 48,4% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 980 Kč 1980 Kč 

 
 



 
 
 

 
Strana 5 z 5. 

Sazebník platný od 4. 1. 2019 
30D 

B.) K prokázání toho, že bankovní účet, na který chcete poslat peníze, je opravdu Váš, jste 
zvolil jiný způsob než zaslání ověřovacího poplatku 1 Kč? Pak Vás určitě budou zajímat tyto 
informace:  
 

Základní údaje Volitelné doplňkové služby Volitelný odklad splatnosti 

Jistina 
Ověřovací 
poplatek 

Poplatek 
za 

poskytnutí 
úvěru 

Poplatky 
celkem Splatnost RPSN 

Expres 
výplata 

SMS 
servis 

Bezpečná 
splátka 

Desetiprocentní 
odklad 

Korunový 
odklad 

1 000 Kč 0 Kč 33 Kč 33 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 49 Kč 99 Kč 

2 000 Kč 0 Kč 66 Kč 66 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 98 Kč 198 Kč 

3 000 Kč 0 Kč 99 Kč 99 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 147 Kč 297 Kč 

4 000 Kč 0 Kč 132 Kč 132 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 196 Kč 396 Kč 

5 000 Kč 0 Kč 165 Kč 165 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 245 Kč 495 Kč 

6 000 Kč 0 Kč 198 Kč 198 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 294 Kč 594 Kč 

7 000 Kč 0 Kč 231 Kč 231 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 343 Kč 693 Kč 

8 000 Kč 0 Kč 264 Kč 264 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 392 Kč 792 Kč 

9 000 Kč 0 Kč 297 Kč 297 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 441 Kč 891 Kč 

10 000 Kč 0 Kč 330 Kč 330 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 490 Kč 990 Kč 

11 000 Kč 0 Kč 363 Kč 363 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 539 Kč 1089 Kč 

12 000 Kč 0 Kč 396 Kč 396 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 588 Kč 1188 Kč 

13 000 Kč 0 Kč 429 Kč 429 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 637 Kč 1287 Kč 

14 000 Kč 0 Kč 462 Kč 462 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 686 Kč 1386 Kč 

15 000 Kč 0 Kč 495 Kč 495 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 735 Kč 1485 Kč 

16 000 Kč 0 Kč 528 Kč 528 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 784 Kč 1584 Kč 

17 000 Kč 0 Kč 561 Kč 561 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 833 Kč 1683 Kč 

18 000 Kč 0 Kč 594 Kč 594 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 882 Kč 1782 Kč 

19 000 Kč 0 Kč 627 Kč 627 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 931 Kč 1881 Kč 

20 000 Kč 0 Kč 660 Kč 660 Kč 30 dní 48,3% 199 Kč 49 Kč 199 Kč 980 Kč 1980 Kč 

 
 
Poskytovatelem půjčky Kamali je společnost Home Credit a.s., IČO 26978636 se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 
zapsaná u KS Brno, oddíl B, vložka č. 4401. Navštivte www.kamali.cz. Volejte 542 100 700. Pište na info@kamali.cz 


